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”Gutten fra myra” 
 

En film av Ivar Hartviksen og Hans Gundersen 

 

”Gutten fra myra” er en film i grenselandet mellom portrett 

og naturdokumentar. Filmen følger multikunstner Malvin 

Skulbru i arbeidet frem mot forestillinga Myr under 

Festspillene i Nord-Norge i 2008, ei forestilling med dans, 

musikk og poesi, av og med Malvin, og fremført sammen med 

danser og musikere. 

Musiker, forfatter og multikunstner Malvin Skulbru vokste 

opp på et småbruk, like ved ei stor myr, i frodige, ville og 

vakre Lofoten. Barndomshjemmet hans var, slik så mange på 

1940- og 1950-tallet, likevel først og fremst preget av 

nøysomhet og hardt arbeid. Malvin kjenner ”Det andre 

Lofoten”; med små kår, frikirkemiljø og kamp for daglig føde. 

For Malvin har myra blitt det fysiske utgangspunktet, og 

samtidig også det symbolske uttrykket for både nøysomhet 

og frodighet.  

Myra er for Malvin en kilde til inspirasjon. Til først og fremst å 

skape frodig og vakker musikk, samt til hans øvrige allsidige 

kunstneriske gjerninger; revy, poesi, fotografi, musikk, 

performance, og billedkunst. I myra ligger det for Malvin 

lyder, lukter, latter og redsel; en veksling mellom minner 

preget av både nøysomhet og frodighet.  

Med utgangspunkt i myra ved barndomshjemmet i Lofoten, 

fremførte Malvin og hans samarbeidspartnere i 2008 en 

fengslende og nostalgisk performance-forestilling, ”Myr”, 

med musikk, poesi og dans.  

Denne filmen søker først og fremst å tre inn bak inspirasjonen 

til dette prosjektet; ”Myr”, til hvordan naturen har satt sitt 

preg på hans kunstneriske uttrykk. Det er et nostalgisk og 

poetisk portrett av en mann som står naturen nær, og som 

aldri har glemt sine røtter… 

 

Medvirkende:  

Malvin Skulbru, Freda White fra Wensleydale, Nigel Stockbridge, 

Boknakaran, med Ragnar Olsen, Jan Arvid Johansen,  

og Pål Thorstensen, 

Teamet i forestillingen MYR: 

Gerd Kaisa Vorren, Karen Aukner, Bernt Simen Lund,  

Pål Thorstensen, og Knut Hallvard Johannessen. 

 

 

Bestilling av filmen: 

Send e-post til Nordland Film AS;  

ih.nordlandfilm@gmail.com 

Pris: kr 200,-. 


